
NHK年鑑’14 556

ワンセグ独自サービス

13 13

（ 4月～）
下記以外は，NHK Eテレのサイマル放送。

月 火 水 木 金 土 日曜 日
時 刻

曜 日
時 刻
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55

55

25
30

30

55

ワンセグ☆
ふぁんみ

青山ワンセグ開発バトル枠

モタさんの“言葉”

青山ワンセグ開発優勝作品

青山ワンセグ開発

青山ワンセグ開発優勝作品，ガッ活！ 2時限目，モタさんの“言葉”ほか　＊

ワンセグショーウィンドー（後 7:55 ～ 8:00 の Eテレでの再放送）

青山ワンセグ開発優勝作品，ガッ活！ 2時限目，モタさんの“言葉”ほか

〔注〕＊印は再放送番組・アンコール番組。
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